124 ametist-store.ru
Ø
40
 (
50
)
55
 (
65
)
38 (46)
38
Ø
40
 (
50
)
55
 (
65
)
38 (46)
38
Артикул Материал Цвет ø, мм
FU320B.051BL замак, полипропилен черный 50 200
Артикул Материал Цвет ø, мм
FU320A.051BL замак, полипропилен черный 50 200
Артикул Материал Цвет ø, мм
FU310A.040BL сталь, полипропилен черный 40 200
Артикул Материал Цвет ø, мм
FU310A.050BL сталь, полипропилен черный 50 200
Артикул Материал Цвет ø, мм
FU310B.040BL сталь, полипропилен черный 40 200
Артикул Материал Цвет ø, мм
FU310B.050BL сталь, полипропилен черный 50 200
декоративные
ОПОРЫ КОЛЕСНЫЕ
Опора без тормоза Нагрузка: max 25 кг
Опора без тормоза Нагрузка: max 30 кг
Опора без тормоза Нагрузка: max 40 кг
Опора с тормозом Нагрузка: max 25 кг
Опора с тормозом Нагрузка: max 30 кг
Опора с тормозом Нагрузка: max 40 кг
Артикул Материал Цвет ролика ø, мм
FU304A.025WT сталь, полипропилен,
нейлон
белый 25
1000
(100х10)
42 (47)
80
 (
10
5)
Ø
60
 (
75
)
40
Артикул Материал Цвет ø, мм
FU340B.060GR сталь, полипропилен серый 60 120
Опора с тормозом Нагрузка: max 25 кг
Нагрузка: max 25 кг
Ролик выкатной
Л
И
Ц
ЕВ
А
Я
Ф
УР
Н
И
ТУ
РА
 Д
Л
Я
КО
РП
УС
Н
О
Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И